
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
483 

 
 
Про надання Запорізькому обласному центру з гідрометеорології дозволу 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки, яка розташована по вул. Миру/Рекордна, 1Б/25                          
у м. Запоріжжя 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 17, 38, 791, 84, 92, 122, 186 Земельного кодексу 

України, статтями 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

клопотання Запорізького обласного центру з гідрометеорології від 19.02.2024 

№ 999 001-157/999-01, від 27.03.2024 № 999 001-290/999-01, від 14.05.2024                         

№ 999 001-429/999-01, від 04.06.2024 № 999 001-499/999-01 про надання 

дозволу на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 

23101000000:05:008:0059 по вул. Миру/Рекордна, 1Б/25 у м. Запоріжжя,                  

яка перебуває в постійному користуванні Державної установи «Запорізький 

обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України», враховуючи нотаріально посвідчену заяву Державної 

установи «Запорізький обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України» від 05.03.2024 за № 280 про надання 

згоди на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 

23101000000:05:008:0059 площею 0,8880 га і на припинення права постійного 

користування на новосформовану земельну ділянку орієнтовною площею 

0,0016 га для розміщення посту спостереження та забруднення атмосферного 

повітря (ПСЗ) № 11 Запорізького обласного центру з гідрометеорології, 

відомості Державного земельного кадастру (витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 30.12.2013 НВ-2300666512013) та 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно (витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права 

від 03.10.2022 № 311440111), 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати Запорізькому обласному центру з гідрометеорології дозвіл на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 0,8880 га з кадастровим номером 23101000000:05:008:0059,             

 



 

 

2 

яка розташована  по вул. Миру/Рекордна, 1Б/25 у м. Запоріжжя, на дві земельні 

ділянки площами 0,0016 га та 0,8864 га. 

 

2. Рекомендувати Запорізькому обласному центру з гідрометеорології,                 

у встановленому чинним законодавством порядку забезпечити розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та 

подати на затвердження до Запорізької обласної державної адміністрації. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації      Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


